
 

 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З  
 
 

«10 » декабря  2021 год                             № 1078 

 

 

Об итогах конкурса проектов 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

Яковлевского городского округа от 26 августа 2021 года № 726 «О проведении 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 

2021-2022 учебном году» был проведен конкурс проектов по технологии по 

двум номинациям: «Культура дома» и «Техническое творчество». 

В конкурсе приняли участие 31учащийся  в номинации «Культура дома» 

и 18 учащихся в номинации «Техническое творчество». На основании 

вышеизложенного приказываю: 
 

1. Утвердить протоколы конкурса творческих проектов по 

технологии, проведенного в рамках муниципальной олимпиады по технологии 

в 2021-2022 учебном году. 

2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами управления 

образования (приложение №1) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

главного специалиста управления образования Владыкину Г.Н. 

 

 

 

 

Начальник управления образования                           Т.А. Золотарева 


